בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 18779-09-13 מדינת ישראל נ' סבאח

בפני בעניין: כב' השופט יחיאל ליפשיץ
מדינת ישראל באמצעות ב"כ עו"ד אור-זך

המאשימה

נגד

נאהיד סבאח

הנאשם

באמצעות ב"כ עו"ד באסל פלאח

גזר דין

כללי

1. הנאשם, יליד 1985, הורשע, על פי הודייתו, בעבירה של **הצתה**, לפי ס' 448 (א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. עיקר עובדות כתב האישום: ביום 24.2.12 בשעה 19:30 לערך הגיע הנאשם יחד עם שניים אחרים, שזהותם אינה ידועה למאשימה, לאתר מתקן של חברת פלאפון הממוקם בסמוך לישוב חלוץ ובסמוך למקום מגורי הנאשם - כפר כסרא, ובו נמצאת אנטנה הממוקמת על עמוד של חברת חשמל.

המאשימה תדאג להעביר למזכירות תוך 30 יום מהיום את פרטיה המלאים של חברת "פלאפון".

16.6. קנס בסכום של 2,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד לתאריך 1.12.14.

17. המזכירות תשלח עותק לשירות המבחן; וכן עותק לממונה על עבודות שירות.

18. זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, בהעדר הצדדים.